Prefeitura Municipal de Aracaju

Relagdo de Funcionarios por Cargo

Secretaria Municipal da Defesa Social e da Cidadania

Nome

AELSON GOMES DOS SANTOS

AGNALDO SANTOS SANTANA

ALEX MONTEIRO GOMES FERREIRA

ANDREA MENDES MENDONCA

ANGELA AUGUSTA PRADO SOBRAL

ANGELA CRISTINA FONTES CARVALHO

ANTONIO CARLOS SANTOS VIEIRA

ANTONIO HENRIQUE CORREA MOURA

ANTONIO JOSE DOS SANTOS NETO

CLAUDEMIR DE SOUZA OLIVEIRA

CLAUDIONOR MOURA QUEIROZ

DEBORA MACEDO SANTOS

DIEGO SANTOS FONTES

DRIELLY SABRINA SANTOS DE MORAIS

EDIVANIO DOS SANTOS PINTO

EDNA CARDOSO DOS ANJOS DE ALMEIDA

ELIZANGELA JESUS DE CARVALHO

ERIVALDO DOS SANTOS

FAUSTA MARIA MENEZES NORONHA

FRANCIELE ALVES BRAZ

Cargo # Padrao Vinculo

Vigilante GAA-1.O Estatutario
Coordenador CCs.07 Cargo em Comissao
Coordenador CCE.O1 Cargo em Comissao
Assessor Técnico-Administrativo CCs.08 Cargo em Comissao
Assessor Administrativo CCS.05 Cargo em Comissao
Assistente de Secretario CCS.06 Cargo em Comissao
Assessor Técnico CCs.07 Cargo em Comissao
Assessor Especial CCE.03 Cargo em Comissao

Vigilante GAA-1.O Estatutario

Auxiliar de Apoio Administrativo GAA-1.O Estatutario

Auxiliar de Apoio Administrativo GAA-1.O Estatutario
Assistente de Gabinete CCsS.04 Cargo em Comissao
Auxiliar de Gabinete | CCs.03 Cargo em Comissao
Assessor Técnico CCs.07 Cargo em Comissao
Assessor CCs.03 Cargo em Comissao

Auxiliar de Apoio Administrativo GAA-1.O Estatutario
Chefe de Gabinete CCs.08 Cargo em Comissao
Assessor Administrativo CCS.05 Cargo em Comissao

Agente Administrativo GA-Il.O Estatutario
Assessor Técnico CCs.07 Cargo em Comissao

Lotacédo i Admissdo Bruto (R$)! Cg.Horéria

Secretarl_a Munlupal da I?efesa 21/01/1988 475618 200
Social e da Cidadania

Secretar!a Mummpal da I?efesa 24/05/2017 2.465,10 200
Social e da Cidadania

Secretarl_a Munlt:lpal da I?efesa 20/07/2017 4.646.26 200
Social e da Cidadania

Secretarl_a Munlupal da I?efesa 09/01/2017 3.103,75 200
Social e da Cidadania

Secretar!a Mummpal da I?efesa 01/03/2014 1.577.67 200
Social e da Cidadania

Secretarl_a Munlt:lpal da I?efesa 28/08/2017 1.972.06 200
Social e da Cidadania

Secretarl_a Munlupal da I?efesa 01/03/2017 2.465,10 200
Social e da Cidadania

Secretar!a Mummpal da I?efesa 01/11/2017 5.267.39 200
Social e da Cidadania

Secretarl_a Munlt:lpal da I?efesa 26/01/1988 1.634.55 150
Social e da Cidadania

Secretarl_a Munlupal da I?efesa 01/12/1987 2.858,49 200
Social e da Cidadania

Secretar!a Mummpal da I?efesa 01/08/1987 4.200,30 150
Social e da Cidadania

Secretarl_a Munlt:lpal da I?efesa 01/08/2017 1.823.76 200
Social e da Cidadania

Secretarl_a Munlupal da I?efesa 01/09/2017 1.009,69 200
Social e da Cidadania

Secretar!a Mummpal da I?efesa 01/03/2018 2.465,10 200
Social e da Cidadania

Secretarl_a Munlt:lpal da I?efesa 07/05/2018 1.009,60 200
Social e da Cidadania

Secretarl_a Munlupal da I?efesa 01/04/1988 235712 150
Social e da Cidadania

Secretar!a Mummpal da I?efesa 20/07/2017 3.103.75 200
Social e da Cidadania

Secretarl_a Munlt:lpal da I?efesa 19/03/2018 1.577.67 200
Social e da Cidadania

Secretarl_a Munlupal da I?efesa 01/08/1987 1.979,87 150
Social e da Cidadania

Secretaria Municipal da Defesa 01/05/2018 2.465,10 200

Social e da Cidadania




Nome

Cargo

GISIA CAROLINA DE JESUS

GLEYDSON MATHEUS VARJAO ALVES

GRAZIELLE RODRIGUES NERY

IGOR FRANKLIN RAMOS LOPES

IONE LOPES DOS SANTOS

JAMILE DO NASCIMENTO ABUD

JESSICA BRUNELLY RODRIGUES DOS SANTOS

JOANA ANGELICA DE OLIVEIRA SANTOS

JOAO VALERIANO DOS SANTOS NETO

JORGE VALDIR DE SOUZA LEITE

JOSE AILTON DOS SANTOS

JOSE MIGUEL DA SILVA

JOSE UBIRATAN LIMA

JUCILEIDE DE CARVALHO DOS SANTOS

KARINA TEREZA WANDERLEY ANDRADE LIMA

KATIA CECILIA DA SILVA PACHECO

KIAN KAUAN LEMOS SILVA

KLEYCIARA SANTOS SOUZA

KLEYTON CARNEIRO SANTOS

LAUDIANE CLAUDIA DOS SANTOS

LILIAN NEVES DE CARVALHO

LUCAS DE OLIVEIRA SANTANA

LUCAS DE SANTANA MENEZES

LUIS FERNANDO SILVEIRA DE ALMEIDA

MARGARIDA OLIVEIRA DE CERQUEIRA

Consultor Extraordinario Assuntos

Governamentais

Assessor Técnico-Administrativo
Coordenador
Assistente de Diretor
Agente Administrativo
Assessor Executivo
Assistente de Diretor
Agente Administrativo
Coordenador
Fiscal de Obras
Pintor
Auxiliar de Apoio Administrativo
Fiscal de Obras
Coordenador
Assistente de Diretor
Assessor Técnico
Assessor de Imprensa
Assistente de Secretario
Assessor

Assistente Social em Saude

Chefe da Assessoria de Planejamento e
Desenvolvimento

Assistente de Servicos Especiais
Assessor
Secretario Municipal

Auxiliar de Apoio Administrativo

¥ Padréo H

Vinculo

CCE.0O4

CCs.08

CCs.07

CCE.05

GA-IIl.O

CCE.O1

CCs.04

GA-II.N

CCs.07

FOU.N

GO-IIl.O

GAA-I.LR

FOU.N

CCs.07

CCS.04

CCs.07

CCs.05

CCS.06

CCs.03

VAS-30.E

CCE.O03

CcCs.o1

CCs.03

SS.C

GAA-1.O

Cargo em Comissao
Cargo em Comissao
Cargo em Comissao
Cargo em Comissao
Estatutario
Cargo em Comissao
Cargo em Comissao
Estatutario
Cargo em Comissao
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Cargo em Comissao
Cargo em Comissao
Cargo em Comissao
Cargo em Comissao
Cargo em Comissao

Cargo em Comissao

Estatutario - Concursados

Cargo em Comissao

Cargo em Comissao

Cargo em Comissao
Agentes Politicos

Estatutario

Lotacéo

Dt. Demisséo;i

Secretaria Municipal da Defesa

Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania

Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania

01/07/2017

01/04/2018

01/08/2017

01/08/2017

01/08/1987

01/08/2014

01/02/2018

12/09/1988

18/02/2013

01/08/1987

09/08/1985

01/06/1976

01/07/1987

20/07/2017

01/08/2017

01/09/2016

20/07/2017

20/07/2017

01/08/2017

09/01/2009

20/07/2017

01/04/2018

01/05/2017

01/06/2017

01/12/1987

6.584,23

3.103,75

3.479,80

8.230,31

3.703,73

3.371,13

1.262,12

1.736,95

2.465,10

10.982,76

2.310,51

2.726,89

13.107,47

2.465,10

1.262,12

2.465,10

1.577,67

2.629,41

1.009,69

3.801,76

8.073,19

954,00

1.459,00

15.031,76

1.767,63

200

200

200

200

150

200

200

150

200

150

150

150

150

200

200

200

200

200

200

30

200

200

200

200

150



Nome

Cargo

MARIA APARECIDA DE ALMEIDA SAMPAIO

MARIA JOSE SANTANA DE JESUS

MARIA MADALENA DA SILVA SANTOS

MAYNARA GONZAGA MAYNART

MORGANA BARBOSA SANTANA

NADIA LOPES MELO

NEEMIAS DE FIGUEIREDO PEREIRA

PEDRO MELO FRANCO SOBRAL

RAFAELA DO NASCIMENTO SANTOS

RICARDO BARROSO SANTOS

ROBSON RABELO DE SANTANA

ROSIMARI CAVALCANTI DA SILVA ROIZ

SANDRA MARIA MENEZES OLIVEIRA SILVA

SHEILA REGINA VELOSO ROLEMBERG SANTOS

SILVIO LEONARDO VIEIRA PRADO

SOLANGE VIEIRA DE ANDRADE

THAIANA CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA

TINAYSA SILVA FREITAS

VANESSA SOUZA OLIVEIRA SILVA

VANIA DE OLIVEIRA GUIMARAES

VIVIANE PLINIO DE JESUS

WILMA MARIA DO ROSARIO

WLADEMIR CAMPOS NUNES

Agente Administrativo
Assessor Administrativo
Fiscal de Saneamento
Assistente de Gabinete
Coordenador
Almoxarife
Assessor Especial
Assessor Especial
Assistente de Servigos Especiais
Assistente de Servicos Especiais
Cargo em Comissao
Cargo em Comissao
Assistente Social
Assistente Social
Capitao

Assessor Especial

Assessor Extraordinario para Assuntos

Técnicos Admin

Coordenador
Agente de Combate as Endemias
Almoxarife
Assessor
Agente Administrativo

Agente Administrativo

¥ Padréo H

Vinculo

GA-IIl.O Estatutario
CCsS.05 Cargo em Comissao

GA-IIl.O Estatutario
CCsS.04 Cargo em Comissao
CCs.07 Cargo em Comissao

GA-lll.P Estatutario
CCE.03 Cargo em Comissao
CCE.03 Cargo em Comissao
CCs.01 Cargo em Comissao
CCs.01 Cargo em Comissao
CCE.3 Requisitado S/ INSS
Requisitado S/ INSS

GNS-V.0 Estatutario

GNS-V.I Estatutario - Concursados
Requisitado S/ INSS
CCE.03 Cargo em Comissao
CCE.05 Cargo em Comissao
CCs.07 Cargo em Comissao
AC.E Estatutario - Concursados

GA-IIl.O Estatutario
CCs.03 Cargo em Comissao

GA-II.LR Estatutario

GA-IIl.O Estatutario

Lotacéo

Dt. Demisséo;i

Secretaria Municipal da Defesa

Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania
Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania

Secretaria Municipal da Defesa
Social e da Cidadania

01/07/1987

01/08/2016

05/07/1985

01/02/2018

20/07/2017

05/07/1985

22/08/2017

02/05/2018

01/03/2017

19/04/2018

01/01/2018

01/06/2015

01/07/1987

11/01/2012

01/07/2017

01/06/2018

01/04/2018

02/01/2018

11/03/2009

01/08/1987

01/02/2017

01/04/1975

01/03/1988

1.783,67

1.577,67

2.838,25

1.262,12

2.465,10

4.134,95

5.267,39

10.534,78

954,00

954,00

14.038,76

9.568,27

13.526,87

3.222,85

25.617,24

5.267,39

8.230,31

2.465,10

2.339,47

2.986,98

1.009,69

2.277,98

3.791,47

150

200

150

200

200

150

200

200

200

200

200

200

150

150

160

200

200

200

40

150

200

150

200



